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2 OSA

VALMISTEVERO

1 LUKU

Sähkösavukenestetuotteiden vero

Määritelmät
57. Tässä luvussa ja liitteessä 1–

’tilinpitojaksolla’ tarkoitetaan yhden kalenterikuukauden jaksoa tai muuta jaksoa,  jonka
viranomaiset voivat määrätä 61 §:ssä tarkoitettuja maksuja ja ilmoituksia varten;

’viranomaisilla’ tarkoitetaan veroviranomaisia;

’sähkösavukkeella’  tarkoitetaan  tuotetta,  jonka  avulla  voidaan  kuluttaa
sähkösavukenestetuotteen höyryä suukappaleen kautta, tai kyseisen tuotteen komponenttia,
mukaan lukien patruunat, säiliö ja patruunaton tai säiliötön tuote, riippumatta siitä, onko se
kertakäyttöinen  vai  ei  taikka  täyttösäiliöllä  tai  säiliöllä  täytettävä  tai  kertakäyttöisillä
patruunoilla uudelleentäytettävä;

’sähkösavukenestetuotteella’  tarkoitetaan  nestettä,  jota  käytetään  sähkösavukenesteen
hengittämiseen tarkoitetuissa tuotteissa, paitsi jos tällaista nestettä käytetään yksinomaan
nikotiinin korvikkeena;

’sähkösavukenesteen hengittämiseen tarkoitetulla tuotteella’ tarkoitetaan–

(a) sähkösavuketta; tai

(b) mitä tahansa muuta tuotetta, joka koostuu–

(i) laitteesta,  jonka  tarkoituksena  on  mahdollistaa  sähkösavukenestetuotteen
höyryn hengittäminen suukappaleen kautta (riippumatta siitä, mahdollistaako
laite myös jonkin muun aineen hengittämisen); tai

(ii) patruunasta, joka voi –

(I) sisältää sähkösavukenestetuotetta, ja

(II) olla osa laitetta, joka kuuluu i alakohdan soveltamisalaan;

’ensimmäisellä  toimituksella’  tarkoitetaan toimittajan ensimmäistä  toimitusta  Irlannissa,
ellei nimenomaisesta säännöksestä muuta johdu;

’sähkösavukenesteen hengittämiseen tarkoitettujen tuotteiden nesteellä’ tarkoitetaan–

(a) nikotiinia  sisältävää  nestettä,  jota  voidaan  käyttää  sähkösavukenesteen
hengittämiseen tarkoitetussa tuotteessa, ja

(b) nikotiinitonta nestettä,  jota  voidaan käyttää  sähkösavukenesteen hengittämiseen
tarkoitetussa tuotteessa;

’nikotiinin  korvikkeella’  tarkoitetaan  nikotiinikorvaushoitoa  varten  toimitettua  lääkettä,
jolla on terveydenhoitotuotteiden sääntelyviranomaisen myöntämä lupa tai jonka kyseinen
sääntelyviranomainen on hyväksynyt;
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’virkailijalla’ tarkoitetaan veroviranomaisten virkailijaa;

’määräämisellä’ tarkoitetaan määräämistä 66 §:n säännösten nojalla;
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’etuyhteydessä olevan yrityksen’ merkitys on sama kuin yrityksistä annetussa vuoden 2014
laissa tarkoitettu merkitys;

’toimittajalla’ tarkoitetaan—

(a) arvonlisäverosta  annetun  vuoden 2010  konsolidoidun  lain 2 §:ssä  tarkoitettua
verovelvollista henkilöä, mikäli b kohtaa ei sovelleta, tai

(b) arvonlisäverosta  annetun vuoden 2010  konsolidoidun  lain 2 osassa  tarkoitettua
tilivelvollista henkilöä,

joka toimittaa sähkösavukenestetuotteen;

’toimituksella’  tarkoitetaan  sähkösavukenestetuotteen  toimittamista  toiselle  henkilölle,
paitsi jos kyseinen henkilö on etuyhteydessä oleva yritys;

’verolla’ tarkoitetaan 58 §:ssä tarkoitettua sähkösavukenestetuotteiden veroa.

Sähkösavukenestetuotteiden verotus ja verokannat
58. Jollei  tämän  luvun  säännöksistä  ja  sen  nojalla  annetuista  määräyksistä  muuta  johdu,

jokaisesta sähkösavukenestetuotteesta veloitetaan, kannetaan ja maksetaan valmistevero,
jota  kutsutaan  sähkösavukenestetuotteiden  veroksi,  liitteessä 1 määritetyn  verokannan
mukaisesti.

Sähkösavukenestetuotteiden veroa koskeva maksuvelvollisuus
59. Vero veloitetaan silloin, kun toimittaja toimittaa sähkösavukenestetuotteen ensimmäisen

kerran,  ja  kyseinen  toimittaja  on  vastuussa  veloitettavasta  verosta  ja  velvollinen
maksamaan sen.

Sähkösavukenestetuotteiden toimittajien rekisteröinti
60. Ennen kuin toimittaja toimittaa sähkösavukenestetuotetta ensimmäisen kerran, toimittajan

on  rekisteröidyttävä  (jos  rekisteröintiä  ei  ole  jo  tehty)  viranomaisen  rekisteriin
viranomaisen määräämien tai muutoin edellyttämien menettelyjen mukaisesti.

Sähkösavukenestetuotteiden toimittajien ilmoitukset ja maksut
61. Sovellettaessa 59 §:ää toimittajan on

(a) toimitettava  yhden  kuukauden  kuluessa  tilinpitojakson  päättymisestä  kyseisellä
tilinpitojaksolla  toimitettujen  sähkösavukenestetuotteiden  osalta  virkailijalle
viranomaisen  edellyttämässä  muodossa  ilmoitus,  josta  käy  ilmi  toimittajan
kyseisenä  jaksona  toimittaman  sähkösavukenestetuotteen  määrä  ja  joka  sisältää
viranomaisen määräämät tiedot, ja

(b) maksettava a kohdassa tarkoitetun  ilmoituksen mukaisesti  ja  siihen ajankohtaan
mennessä,  jona  tämä  ilmoitus  on  annettava,  kyseisen  tilinpitojakson  osalta
maksettavan veron määrä.

Kirjanpito
62. Jokaisen  sähkösavukenestetuotteen  toimittajan  on  pidettävä  kirjaa  viranomaisen

määräämien  ajanjaksojen  ajan  ja  esitettävä  kyseinen  kirjanpito  tarkastusta  varten

http://www.irishstatutebook.ie/2010/en/act/pub/0031/index.html
http://www.irishstatutebook.ie/2010/en/act/pub/0031/index.html
http://www.irishstatutebook.ie/2010/en/act/pub/0031/index.html
http://www.irishstatutebook.ie/eli/2014/act/38/enacted/en/html
http://www.irishstatutebook.ie/eli/2014/act/38/enacted/en/html
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virkailijalle tämän pyynnöstä.
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Palautettu sähkösavukenestetuote
63. Jollei  viranomaisen  määräämistä  tai  muutoin  asettamista  edellytyksistä  muuta  johdu,

veronpalautus  voidaan  myöntää  sellaisen  sähkösavukenestetuotteen  osalta,  josta  on
maksettu  vero,  jos  viranomaisen hyväksymällä  tavalla  osoitetaan,  että  se  on palautettu
verovelvolliselle toimittajalle.

Sähkösavukenestetuotteiden veron palautukset
64. (1)  Jos  toimitus  täyttää 63 §:n edellytykset,  kyseinen  vero  on  palautettava  kyseisessä

pykälässä tarkoitetulle verovelvolliselle toimittajalle.

(2) Edellä 1 momentissa tarkoitettua palautusta koskeva vaatimus on tehtävä viranomaisen
määräämässä  muodossa,  ja  se  on  toimitettava  viranomaiselle  vähintään  yhden
kuukauden  ja  enintään  kuuden  kalenterikuukauden  kuluessa  sen  tilinpitojakson
päättymisestä, jonka aikana kyseinen toimitus on tehty.

(3) Lukuun ottamatta tapauksia, joissa viranomainen voi yksittäisessä tapauksessa toisin
sallia,  1 momentissa tarkoitettua palautusta ei voida suorittaa, ellei vaatimusta esitetä
kuuden  kalenterikuukauden  kuluessa  sen  ajanjakson  päättymisestä,  jolta
palautusvaatimus esitetään.

Rikkomukset ja rangaistukset
65. (1)  Tässä momentissa  tarkoitettuna rikkomuksena pidetään sitä,  että  henkilö rikkoo tai

jättää noudattamatta jotakin tämän luvun säännöstä, 66 §:n nojalla annettua määräystä
tai mitä tahansa tässä luvussa tai sellaisessa määräyksessä asetettua edellytystä, joka
liittyy tällaiseen säännökseen.

(2) Sanotun rajoittamatta muita rangaistuksia, joista henkilö voi  olla vastuussa,  henkilö,
joka  on  syyllistynyt 1 momentin mukaiseen  rikkomukseen,  tuomitaan
rangaistusmääräysmenettelyssä luokan A sakkorangaistukseen.

(3) Kun 1 momentin mukaiseen rikkomukseen syyllistyy oikeushenkilö ja voidaan näyttää
toteen,  että rikkomus on tapahtunut  sellaisen henkilön nimenomaisella tai  hiljaisella
suostumuksella, joka oli rikkomusta tehtäessä kyseisen oikeushenkilön johtaja, esimies,
sihteeri tai  muu vastuullisessa asemassa oleva henkilö tai henkilö, joka on väittänyt
toimivansa  kyseisenlaisessa  tehtävässä,  sekä  kyseisen  henkilön  että  oikeushenkilön
katsotaan syyllistyneen rikkomukseen, josta voidaan asettaa syytteeseen sekä langettaa
tuomio ensin mainitun rikkomuksen edellyttämällä tavalla.

(4) Mikäli  oikeushenkilön asioita hoitavat sen jäsenet, 3 momenttia sovelletaan kyseisen
jäsenen johtotoimintoihin liittyviin tekoihin ja laiminlyönteihin siten kuin henkilö olisi
oikeushenkilön johtaja tai esimies.



2 OSA S.66 [Nro. 43.] Vuoden 2024 verolaki. [2024.]

Määräykset
66. Viranomainen voi  antaa  määräyksiä,  jotka  koskevat  veron hallinnointia,  turvaamista  ja
kantamista  tai  siitä  saatavien  tulojen  suojaamista  sekä  tämän  luvun  mukaisista  asioista
määräämistä.

Valvonta ja hallinta
67. Tämän luvun nojalla käyttöön otettu vero annetaan viranomaisen valvottavaksi ja 

hallittavaksi.

Voimaantulo
68. Tämä luku tulee voimaan valtiovarainministerin määräyksellä määräämänä päivänä.
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LIITE 1
58 §

SÄHKÖSAVUKENESTETUOTTEIDEN VERO

Tuote

(1)

Verokanta

(2)

sähkösavukenestetuote 500,00 €/litra
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